
 
P R O I E C T     de     D I S P O Z I Ţ I E 

privind constituire unei comisii de evaluare oferte  pentru procedura simplificata de atribuire a 

contractului de proiectare ,asistenta tehnica si executie lucrari pentru "Înfiinţarea distribuţie 

gaze naturale în satul Ghighiu, Comuna  Bărcăneşti, Judeţul  Prahova " 

 

 

     Având în vedere: 

-  Referatul  nr. 9695 din 06.03.2023 întocmit de Compartimentul Achiziţii Publice  privind 

constituirea unei comisii de evaluare oferte pentru atribuirea contractului de proiectare ,asistenta 

tehnica si executie lucrari pentru "Înfiinţarea distribuţie gaze naturale în satul Ghighiu, Comuna  

Bărcăneşti, Judeţul  Prahova " 

 

În conformitate cu prevederile: 

-  Legii nr. 98/2016 privind  achiziţiile publice,  cu modificările şi completările ulterioare ; 

- Art. 126  şi art. 127 din Normele Metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 

contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, 

aprobate prin Hotararea de Guvern nr. 395/2016 pentru aprobarea cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 

          În temeiul  art. 155  şi art. 196 alin.1 lit.b) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ,cu modificările și completările ulterioare ; 

 

Primarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova emite prezenta 

DISPOZIŢIE: 

           Art. 1. (1) Se constituie Comisia de evaluare oferte pentru procedura simplificata de 

atribuire a contractului de  proiectare ,asistenta tehnica si executie lucrari pentru "Înfiinţarea 

distribuţie gaze naturale în satul Ghighiu, Comuna  Bărcăneşti, Judeţul  Prahova "  (comisia) ,  în 

următoarea componenţă : 

 

Nr. 

Crt. 

Numele şi prenumele Funcţia administrativă Funcţia în comisie 

1. Geanina-Alina 

NICOLAE 

Consilier achizitii publice –Compartiment 

Achizitii Publice -  Primăria comunei 

Bărcăneşti  

Preşedinte cu drept 

de vot 

2. Nicolae-Ovidiu DINU Inspector –Serviciul Financiar contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

3. Alina TRUSCA  Inspector –Compartiment Urbanism si 

Amenajarea Teritoriului-Primăria comunei 

Bărcăneşti 

Membru –

responsabil cu 

aplicarea 

procedurii de 

atribuire 

 

 

1/2 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 
 



 

  (2) Se nominalizează  ca membrii  supleanţi pentru comisia numită la alin.1  următorii: 

 

Nr. 

Crt. 

Numele şi prenumele Funcţia administrativă Funcţia în 

comisie 

1. Maria-Afrodita BITON Consilier achizitii publice – Compartiment 

Achizitii Publice -  Primăria comunei 

Bărcăneşti  

Presedinte cu 

drept de vot 

2. Mariana-Cornelia 

MINEA 

Inspector –Serviciul Financiar contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru  

3. Simona-Mihaela ENE Inspector – Fond Funciar Cadastru si 

Agricultura 

Membru- 

responsabil cu 

aplicarea 

procedurii de 

atribuire 

               

             Art. 2. Comisia își va desfășura activitatea cu respectarea dispozițiilor legale în vigoare , 

răspunde de activitatea desfășurată, precum și de respectarea principiilor și condițiilor legale în 

domeniul achizițiilor publice. 

 

           Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată prin grija secretarului general al  comunei 

Bărcăneşti persoanelor nominalizate la art.1, Compartimentului achiziţii publice  şi Instituţiei 

Prefectului Judeţului Prahova. 

                                   

 

 

 

 

 

 PRIMAR, 

                                                            ……………………. 

                                                      Gheorghe DIMA 

 

 

                                                                    

                                                                                                         Avizat legalitate:     

                                                                                         Secretar general al comunei, 

                                                                                           Nicoleta SAVU 

                                                                                                                                                                              

 

 

 

Bărcăneşti , 06.03.2022 

Nr. 65 

 
Redactat: B.A.M. 

Tehnoredactat: B.A.M./1 exp. 

 

2/2 


